Sudwestfalen | Sommer 2019

1. TC Wahlbach (5040688)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 17.04.2019

Anlage
Lindenstockstr. 30, 57299 Burbach , Siegerl

Sportwart/in
Jud, Tobias
T 01757605582 tobiasjud99@gmail.com

Jugendwart/in
Jagdfeld, Leo
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Herren 4er 1 (4er) | Kreisklasse 1
MF: Tobias Jud
m 01757605582; tobiasjud99@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.
1W Knapinski, Rolf 14901477
2W Ketelhut, Markus 17711554
3W Leicher, Martin 16804347
4 Jud, Tobias 19958598
5 Schmidt, Daniel 19955435
6 Leicher, Paul 10056561
7 Jagdfeld, Leo 19856492
8 Guckel, Pascal 10264824
(SG mit Tennisclub Dynamit Nobel e.V.)
9 Nordmann, Philipp 10155651
10 Rothe, Manuel 19458146
11 Goas, Arthur 19964062
(SG mit Tennisclub Dynamit Nobel e.V.)
12 Goas, David 10264985
(SG mit Tennisclub Dynamit Nobel e.V.)
13 Diehl, Sebastian 10365270
14 Harr, Moritz 10462964
15 Oerter, Bennet 10161667

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK

LK15,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK23,0
LK23,0

LK23,0
LK23,0

DR

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

pl’\llg
& %
> »
\
\3 w 3
3
1, <

= GENERALI



